
Kreativní materiál

K
A

TA
LO

G

str. 4 - 12

str. 13 - 15

str. 16 - 22

str. 23 

str. 26 - 27

 
 

 
20

24

str. 2 - 3
Barevné papíry, výkresy

E d u E d u C r e a t i vC r e a t i v
Garance spokojenosti

str. 24 - 25 



čisté

+ DETSKÉ PASTELKY

2

obj. číslo špecifikácia min./bal. základná cena €/ks

bez DPH s DPH

   
  obj. číslo specifikace               cena Kč / ks
                             s DPHBarevné papíry

Barevný papír
Kvalitní papír v syté barvě vhodný pro výrobu dekorací, výtvarné práce a pedago-
gické aktivity, také pro tisk dokumentů. Trvanlivý papír s certifikátem ISO 9706, také 
ISO 14001, gramáž 80g a 160g. Při výrobě nebyl použitý chlór.

Velikost balení je 50 archů. Cena je za celé balení.
 

       Formát A4 - 50 ks                               

     80 g                   160 g

      Formát A3 - 50 ks
 
80 g                           160g

03 krémová      63,- Kč      126,-Kč 116,- Kč   249,- Kč
16 žlutá      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
18 tmavě žlutá      71,- Kč 137,-Kč 128,- Kč 276,- Kč
22 světle  
oranžová

     63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč

24 oranžová      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
26 tmavě  
oranžová

     71,- Kč 137,-Kč 128,- Kč 276,- Kč

28 tmavě  
červená

     71,- Kč 137,-Kč 128,- Kč 276,- Kč

40 lososová      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč -
54 světle růžová      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
55 růžová      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
60 fialová      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
74 světle zelená      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
76 zelená      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
78 tmavě zelená      71,- Kč 137,-Kč 128,- Kč 276,- Kč
84 světle modrá      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
87 modrá      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
88 tmavě modrá      71,- Kč 137,-Kč 128,- Kč 276,- Kč
96 šedá      63,- Kč 126,-Kč 116,- Kč 249,- Kč
99 černá      71,- Kč 137,-Kč 128,- Kč 276,- Kč

Minimální odběrné množství: 1 balení.

Bezkonkurenční cena



3

obj. číslo špecifikácia min./bal. základná cena €/ks

bez DPH s DPH

 
Určen pro malování pastelkami, uhlíkem, vodovými a temperovými barvami. Trvanlivý papír 
s certifikátem ISO 9706, bezpečnostní certifikát DIN EN 71/3 a certifikát ISO 14001.

Velikost balení je 100 archů. Cena je za celé balení. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 V1   formát A4, 190g bílý, matný povrch   1 139,- Kč

  V2   formát A3, 190g bílý, matný povrch   1 276,- Kč

Minimální odběrné množství: 1 balení.
 

   
  obj. číslo specifikace        min./bal. cena Kč / ks
                                   s DPHVýkres školní

Kancelářský papír

Nejnižší cena 
výkresů

Standardní kancelářský papír, bezdřevý, bílý, nenatíraný, matný povch, pro kopírky, laserové 
tiskárny a inkoustovou tiskárnu. Trvanlivý papír s certifikátem ISO 9706, také ISO 14001, gra-
máž 80g.

Balení obsahuje 500 listů. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 KP1   formát A4, 80g bílý, matný povrch   5 155,- Kč/bal.

Minimální odběrné množství: 1 krabice / 5 balení = 775,- Kč 

Kancelář
 
Elektrické ořezávátko 
Elektrické vysokorychlostní ořezávátko s vřetenovou frézou je vhodné pro všechny grafito- 
vé, barevné i pastelové tužky o Ø 6 -12 mm. Vhodné pro všechny tvary tužek a barviček - 
kulaté, šestihranné i trojúhelníkové, včetně bezdřevých pevných tužek. Během provozu svítí 
signalizační světlo, když je hrot dokonale zastrouhaný, zařízení se zastaví. Ostrost hrotu lze 
nastavit pomocí otočného kolečka. Zlomené kousky se automaticky vysunou. Velká a dobře 
utěsněná nádoba se snadno vyprazdňuje a přibalená frézovací jednotka je vyměnitelná. 
Baterie se nabíjí pomocí přiloženého micro USB kabelu, Ø 8-9 x 17,5 cm. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 240254   Elektrické ořezávátko    1             1 690,- Kč 
 240255   Náhradní fréza pro elektrické ořezávátko 1 267,- Kč 

 
Magická lepící tyčinka 25g 
Průhledná schnoucí lepící tyčinka obsahuje modrou barvu, která ukazuje, kde již bylo lepi-
dlo naneseno, přičemž po zaschnutí zůstane lepidlo průhledné. Vhodné na papír, karton, 
fotografie, je bez rozpouštědel a dobře omyvatelné. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 240253   Magická lepící tyčinka 25g, sada 12ks  12 463,- Kč / bal.



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Tavná lepící pistole a tyčinky 
Tavná pistole vhodná pro výtvarné a dekorační práce nebo drobné opravy. Ideální po-
mocník doma i ve škole. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
A16668  tavná pistole Premium, 20 W                                    335 ,- Kč 
  balení: pistole + 2 tavné tyčinky, Ø 7,5 mm × 10 cm 
A13243  tavné tyčinky, ø 7,5 mm × 10 cm,                                   63 ,- Kč  
  transparentní – 10 ks   
A17003    tavné tyčinky, ø 7,5 mm × 20 cm,                                      139 ,- Kč 
  transparentní – 25 ks 
A13740  tavné tyčinky, ø 7,5 mm × 10 cm,                                      133 ,- Kč 
  transparentní – 25 ks 
A13739  tavné tyčinky, ø 7,5 mm × 10 cm,                          79 ,- Kč 
  mix barev – 12 ks 
A13800  tavné tyčinky s třpytkami,                               90,- Kč 
  ø 7,5 mm × 10 cm, mix barev – 12 ks  
A13942  tavná pistole Premium, 40 W                    435 ,- Kč
  balení: pistole + 2 tavné tyčinky, Ø 11 mm × 10 cm 
A13943  tavné tyčinky, ø 11 mm × 10 cm,                    111 ,- Kč  
  transparentní – 10 ks 
minimální odběrné množství: 1 balení

Kolekce barevných papírů 170 g, A4
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Kvalitní papír v syté barvě vhodný pro výrobu dekorací, výtvarné práce a pedagogické 
aktivity.
A15116  barevný papír, A4, 170 g, mix pastelových barev - 50 ks      243,- Kč
A15117  barevný papír, A4, 170 g, mix sytých barev - 50 ks                 267,- Kč
A16216  barevný papír, A4, 170 g, mix fluo barev - 50 ks                   267,- Kč
minimální odběrné množství: 1 balení

Metalické papíry 130 g, A4
Papír s metalickým leskem pro tvoření dekorací a výtvarné práce. Vhodný pro ruční popis 
i do tiskáren. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------
APMA4070 papír metalický, A4, 130 g, zlatý – 50 ks                   600,- Kč 
APMA4071 papír metalický, A4, 130 g, stříbrný – 50 ks                   600,- Kč 
APMA4072 papír metalický, A4, 130 g, champagne – 50 ks                   600,- Kč 
APMA4073 papír metalický, A4, 130 g, perleťový – 50 ks                   600,- Kč 
minimální odběrné množství: 1 balení

4

Papír



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

5

Lepidla školní a speciální

Lepící tyčinka
Tuhé lepidlo s vysouvacím mechanismem pro kancelářské, školní i domácí použití. Vhod-
né pro lepení papíru, kartonu, fotografického papíru, textilu i dalších materiálů.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A12145  lepící tyčinka, kulatá, 10 g            24          480,- Kč / bal. 
A12146  lepící tyčinka, kulatá, 21 g            12          324,- Kč / bal. 
A12147  lepící tyčinka, kulatá, 40 g            12          504,- Kč / bal.
minimální odběrné množství: 1 balení

Bílé lepidlo
Víceúčelové bílé lepidlo pro široké použití doma i ve škole. Ředitelné vodou.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A12848  lepidlo disperzní, víceúčelové, 40 g           12          288,- Kč / bal.
A12849  lepidlo disperzní, víceúčelové,100 g           12          564,- Kč / bal. 
A12850  lepidlo disperzní, víceúčelové, 250 g           12       1 032,- Kč / bal. 
A12851  lepidlo disperzní, víceúčelové, 1000 g                  1             306,- Kč / ks
minimální odběrné množství: 1 balení

Ostatní – speciální lepící pomůcky
Bílé lepící čtverečky pro fixaci lehkých předmětů na stěny, okenní tabule, nástěnky nebo 
zrcadla. K připevnění předmětů v domácnosti, škole a kanceláři bez nutnosti děr: plakáty, 
fotografie, kresby, dekorace, klíče atp.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A11803  lepící čtverečky, 75 g, bílé   1 78,- Kč 
minimální odběrné množství: 1 balení

Tekuté silikonové lepidlo speciálně vhodné pro pěnovku. Unikátní na trhu díky splnění 
norem pro bezpečnost hraček EN-71, čj. 5.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13349  lepidlo silikonové, 100 ml                   1            189,- Kč / ks 
A16751  lepidlo na textil, transparentní, 80 ml                  1            147,- Kč / ks 
A16958  lepidlo s houbičkou, 70 ml   12          528,- Kč / bal.

Samolepící barevná čísla a písmena – přemístitelné
Série číslic a matematických znamének na samolepkách. K označení čísly, skládání výpo-
četních úkolů nebo další komunikaci ve škole nebo doma. Samolepku lze několikrát pře-
místit bez zanechání stopy lepidla.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A15127  samolepící číslice, ø 20 mm,    1 role     208,- Kč
  nepermanentní, mix barev – 900 ks

 

Samolepící smajlíci – permanentní
Balení 10 různých emocí: šťastný (žlutá), rád (oranžová), naštvaný (červená), zamilovaný 
(fialová), veselý (růžová), ustaraný (modrá), smutný (tmavě modrá), překvapený (modře 
šedá), spokojený (zelená) ) a zmatený (smaragdově zelená). Vynikající pomůcka pro děti, 
aby se seznámili s emocemi a identifikovali různé nálady. Vhodné pro dotvoření odkazů/
přání/obrázků atp. Celkem 500 tvarů, á Ø 3,5 cm. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A18752  pěnovka tvary - Smajlíci 10 emocií,   sáček     355,- Kč
  samolepící, JUMBO pack, 500 ks, mix barev

Samolepící doplňky a dekorace



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

   
Čistící prostředky 
Sprej na čištění bílých popisovatelných tabulí ve školách, kancelářích, konferenčních 
místnostech atp. Pomocí tohoto spreje udržíte tabuli jako novou. Antistatický, bez alko-
holu. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A11305  čistící sprej na bílé tabule, 250 ml                    1  225,- Kč 
     

Dětské malování

Temperové barvy suché v tyčince.
Ideální pro kreslení a malování na papír, lepenku. Po zaschnutí vytvářejí saténový efekt. 
Podle vyvíjeného tlaku můžete dosáhnout různých povrchových úprav: lehký tlak – pas-
telkový efekt, silný tlak – temperový efekt.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A14227  temperové barvy suché, mix 6 barev  1  181,- Kč 
A14228  temperové barvy suché, mix 12 barev  1  331,- Kč
A14404  temperové barvy suché, mix 6 fluo barev 1  218,- Kč
A14405  temperové barvy suché, mix 6 metalických 1  218,- Kč
  barev

Temperové barvy suché na textil
Ideální pro kreslení a malování na látku. Barvy jsou odolné vůči praní a uschnou na vzdu-
chu za 12 hodin, zažehlením s pečícím papírem nebo pomocí fénu. V závislosti na vyvinu-
tém tlaku můžete dosáhnout různých povrchových úprav: lehký tlak = pastelový efekt; 
velký tlak = temperový efekt. Po dokončení kresby nepraskají, zůstávají pružné.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A17539  barvy suché na textil, mix 6 barev  1 380,- Kč 

Fixky s dvojitým hrotem
Fixy s dvojitým hrotem: hrot/razítko. 10 barev a každá s jiným motivem razítka. Ideální pro 
zábavu doma, ve školce. Hrot ø 7,5 mm, délka 137 mm, ø 14,4 mm. Omyvatelné. Neobsa-
hují lepek, netoxické.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A16807  fixky oboustranné s razítkem, mix 10 barev 1  233,- Kč 

Kancelářské potřeby

Silikonový penál
Silikonový penál na zip s příjemnou povrchovou úpravou. Flexibilní a tvarovatelný. Odol-
ný vůči vodě a snadno se čistí. Mix 4 barev, zářivých/pastelových. Rozměry: 185×75×55 
mm. Displej: 12 ks.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A17408  penál NORDIK, silikonový                 12       3 084,- Kč / bal. 
A16300  penál FLUO, silikonový                 12       3 084,- Kč / bal. 
minimální odběrné množství: 1 displej.

6

Speciální papír, A4
Barevná sada v lepené vazbě bloku A4. Ideální pro tvorbu drobných papírových dekorací 
a detailů.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A16652  papír hedvábný krepový, 32 x 24 cm,   1    64,- Kč
  blok 10 listů, mix barev 



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Pěnovka 600 × 400 mm
Pěnovka je ideálním materiálem pro tvorbu dekorací, pro výtvarné a pedagogické akti-
vity. Pěnovku lze stříhat, lepit, malovat fixy a barvami nebo z ní vysekávat drobné tvary 
děrovači. Pevná struktura pro tvarování teplem.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13434  pěnovka, 400 × 600 mm, mix barev – 10 ks   470,- Kč 
minimální odběrné množství: 1 balení

Pěnovka 200 × 300 mm
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A12372  pěnovka, 200 × 300 mm, mix barev – 10 ks   132,- Kč 
minimální odběrné množství: 1 balení

Pěnovka se třpytkami 210 × 297 mm
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A12785  pěnovka se třpytkami, 210 × 297 mm,    172,- Kč  
  mix barev – 4 ks
A13171  pěnovka se třpytkami, 210 × 297 mm,    172,- Kč
  mix barev – 4 ks
minimální odběrné množství: 1 balení

Pěnovky

Filc

Filc 210 × 297 mm
Vysoce kvalitní filc vhodný pro výtvarnou činnost dekoratérů i školní aktivity. Měkký a 
odolný materiál obsahuje 40% přírodní vlny – hebký na dotek a výborně tvarovatelný.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13581  filc, 210 × 297 mm, mix barev – 10 ks    377,- Kč 
minimální odběrné množství: 1 balení

7

Děrovače na pěnovku
Děrovač s tvarovým výsekem ideální pro tvorbu dekorací a výtvarné práce ve školách i 
doma. Odolné ostří vhodné na pěnovku, papír, karton, lepenku atp.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13298  děrovač – motiv hvězda, na pěnovku    201,- Kč
A13299  děrovač – motiv tulipán, na pěnovku    201,- Kč
A13301  děrovač – motiv kolečko, na pěnovku    201,- Kč
A13302  děrovač – motiv sněhová vločka, na pěnovku   201,- Kč
minimální odběrné množství: 1 kus

Pomůcky



 

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Pěnovka tvary - Vesmír, samolepící
Pěnovka s potiskem vesmíru pro tvorbu dekorací a kreativní či pedagogické aktivity. Měk-
ký a bezpečný materiál, permanentně lepící. Jednoduchá aplikace díky samolepící ploše. 
Mix velikostí: 30 – 60 mm.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A19372  pěnovka tvary - vesmír, mix motivů,   135,- Kč
  samolepící, 56 ks
minimální odběrné množství: 1 balení

Pěnovka – tvary, samolepící
Pěnovka s potiskem na tvorbu dekorací a kreativní či pedagogické aktivity.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A15139  pěnovka tvary – srdce, samolepící,   105,- Kč
  mix druhů – 40 ks     
A15140  pěnovka tvary – květiny, samolepící,   105,- Kč
  mix druhů – 40 ks  
A18972  pěnovka tvary – dinosaury, samolepící,  127,- Kč
  mix druhů – 40 ks 
minimální odběrné množství: 1 balení

Pěnovka – tvary, samolepící se třpytkami
Pěnovka různých tvarů a motivů v barevném mixu se třpytkami na povrchu. Určeno pro 
tvorbu dekorací a kreativní či pedagogické aktivity.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13078  pěnovka tvary – květiny se třpytkami, mix druhů – 48 ks 105,- Kč 
A13283  pěnovka tvary – srdce se třpytkami, mix druhů – 52 ks 110,- Kč
A13484  pěnovka tvary – srdce se třpytkami, mix druhů – 50 ks 115,- Kč
A13485  pěnovka tvary – hvězdy se třpytkami,    115,- Kč 
  mix druhů - 50 ks 
A13487  pěnovka tvary – abeceda se třpytkami,  115,- Kč
  mix velikostí a barev – 52 ks 
A13488  pěnovka tvary – sněhové vločky se třpytkami,  115,- Kč 
  mix druhů – 22 ks 
A18971  pěnovka tvary – hvězdy zlaté/stříbrné se třpytkami, 132,- Kč 
  samolepící, mix druhů – 50 ks 
minimální odběrné množství: 1 balení

Dekorace a ruční práce

Pěnovka – tvary
Pěnovka s potiskem na tvorbu dekorací a kreativní či pedagogické aktivity.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13074  pěnovka tvary – písmena, 5 cm, mix barev – 104 ks 110,- Kč   
A13075  pěnovka tvary – číslice, 5 cm, mix barev – 120 ks  110,- Kč
minimální odběrné množství: 1 balení

Dekorační polotovary
Dekorační polotovary vyrobené z vrstvené barevné plsti s potiskem. Ideální pro manuál-
ní práce, dekorace a kreativní tvorbu.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13785  filcové zvířátka na farmě, mix barev – 18 ks  108,- Kč   
A18969  filcové srdce, samolepící, mix velikostí a barev – 40 ks 120,- Kč
minimální odběrné množství: 1 balení  

8



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Dekorace a ruční práce

Dekorační doplňky
Soupravy polotovarů pro dotvoření výtvarných děl a dekorací. Ideální pro školní skupiny 
nebo domácí kreativní aktivity.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A16829  písmena korková, samolepící, cca 45 mm,  186,- Kč
  mix barev – 52 ks
A16833  rolničky, mix velikostí, zlaté a stříbrné – 40 ks  132,- Kč
A13060  pírka (9 a 13 cm), mix barev – 100 ks   103,- Kč 
A13281  pírka, 14 g, mix barev      83,- Kč
minimální odběrné množství: 1 balení

  
Dřevěné kolíčky
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13478  dřevěné kolíčky, 25 × 3 mm, přírodní – 45 ks    86,- Kč 
A13479  dřevěné kolíčky, 25 × 3 mm, mix barev – 45 ks    91,- Kč 
A13480  dřevěné kolíčky, 35 × 7 mm, mix barev – 20 ks  120,- Kč
minimální odběrné množství: 1 balení

Dekorační knoflíky
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A16835  knoflíky barevné, ø 12 mm,     120,- Kč  
  plastové, mix barev – 60 ks
minimální odběrné množství: 1 balení

POM POM
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13061  POM-POM kuličky, mix velikostí a barev – 78 ks    56,- Kč
A13062  POM-POM kuličky se třpytkami,     64,- Kč
  mix velikostí a barev – 78 ks   
minimální odběrné množství: 1 balení

Dřívka a špejle
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13063  nanuková dřívka, 114 × 10 × 2 mm, přírodní – 50 ks   64,- Kč
A13064  nanuková dřívka, 114 × 10 × 2 mm, mix barev – 50 ks   71,- Kč
A13268  nanuková dřívka, 150 × 18 mm, přírodní – 40 ks    86,- Kč
A13269  nanuková dřívka, 150 × 18 mm, mix barev – 40 ks 100,- Kč
A13482  špejle dřevěné hrubé, 150 × 5 mm, mix barev – 25 ks   71,- Kč 
A13483  špejle dřevěné tenké, 200 × 3 mm, přírodní – 50 ks 100,- Kč
minimální odběrné množství: 1 balení

9



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Moving Eyes
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13058 MOVING EYES – oči kulaté, mix velikostí, nelepící,     64,- Kč  
 černé – 75 ks
A13059* MOVING EYES – oči oválné s řasami, 16 × 12 mm,  108,- Kč
 samolepící, mix barev – 40 ks    
A13263 MOVING EYES – oči kulaté, mix velikostí, samolepící,    91,- Kč
 černé – 100 ks
A13264 MOVING EYES – oči oválné, mix velikostí, samolepící,    91,- Kč
 černé – 100 ks    
A13265* MOVING EYES – oči kulaté s řasami, ø 10 mm,     96,- Kč
 samolepící, mix barev – 100 ks 
A13266 MOVING EYES – oči kulaté, ø 10 mm, samolepící,     66,- Kč
 mix barev – 100 ks    
A18251 MOVING EYES – oči kulaté, ø 6 mm, samolepící,      91,- Kč 
 černé – 200 ks 
A18253 MOVING EYES – oči kulaté, ø 10 mm, samolepící,     91,- Kč
 černé – 100 ks 
A18254 MOVING EYES – oči kulaté, ø 15 mm, samolepící,     91,- Kč
 černé – 50 ks 
A18255 MOVING EYES – oči kulaté, ø 10 mm, samolepící,   108,- Kč
 mix barev – 100 ks
minimální odběrné množství: 1 balení

Modelovací drátky
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A18250 modelovací drátky Bumpy tvarované, mix barev – 50 ks  115,- Kč
A13065 modelovací drátky, 30 cm, mix barev – 50 ks     91,- Kč
A13066 modelovací drátky, 30 cm, mix metalických barev – 50 ks  115,- Kč
A13270 modelovací drátky Bright, 30 cm, mix neonových barev – 50 ks   88,- Kč
A13271 modelovací drátky Twist, 30 cm, mix barev – 50 ks  162,- Kč
A13272 modelovací drátky, 30 cm, žluté – 50 ks     88,- Kč
A13273 modelovací drátky, 30 cm, modré – 50 ks     88,- Kč
A13274 modelovací drátky, 30 cm, červené – 50 ks     88,- Kč
A13275 modelovací drátky, 30 cm, zelené – 50 ks     88,- Kč
A13276 modelovací drátky, 30 cm, černé – 50 ks     88,- Kč
A13277 modelovací drátky, 30 cm, bílé – 50 ks      88,- Kč
minimální odběrné množství: 1 balení

Drát modelovací barevný – hladký
Ohebný drátek pro tvoření drátěných šperků, dekorací a pomocných konstrukcí.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A14094 modelovací drát, 1,5 mm × 5 m, černý      96,- Kč
A14095 modelovací drát, 1,5 mm × 5 m, stříbrný     96,- Kč
A14100 modelovací drát, 1,5 mm × 5 m, měděný     96,- Kč
minimální odběrné množství: 1 kus

Velkokapacitní balení Jumbo 
pack, ideální pro školy a výtvarné 

kroužky - str. 11

10



   
  obj. číslo specifikace                         cena Kč / ks
                              s DPH

JUMBO PACK
Velkoobjemová balení polotovarů pro tvoření ve školách a školkách. Mix velikostí 
a barev. minimální odběrné množství: 1 balení.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A17444 MOVING EYES – oči kulaté, jumbo pack, samolepící,  733,- Kč
 mix velikostí a barev – 600 ks 
A17456 polystyrenové koule, jumbo pack, mix velikostí, bílé – 100 ks 360,- Kč 
A17448 POM-POM kuličky, jumbo pack, mix velikostí a barev – 500 ks 600,- Kč 
A18753 POM-POM kuličky se třpytkami, jumbo pack,   551,- Kč
 mix velikostí a barev – 400 ks 
A17438 pěnovka tvary – cifry, jumbo pack, samolepící,    299,- Kč 
 mix barev – 500 ks 
A17439 pěnovka tvary – abeceda, jumbo pack, samolepící,  299,- Kč
 mix barev – 500 ks 
A18751 pěnovka tvary – 5 motivů, jumbo pack, samolepící,  551,- Kč
 mix barev – 450 ks 
A17454 nanuková dřívka, jumbo pack, mix velikostí, přírodní – 800 ks 649,- Kč 
A17453 nanuková dřívka, jumbo pack, 114 × 10 mm, mix barev – 500 ks 475,- Kč 
A18155 MOVING EYES – oči kulaté, jumbo pack, nelepící,  478,- Kč
 mix velikostí a barev – 600 ks 
A18153 modelovací drátky, jumbo pack, 30 cm, mix barev – 360 ks 586,- Kč 
A18157 dřevěné tyčinky, jumbo pack, 50 × 2 mm, mix barev – 1500 ks 319,- Kč 
A18154 dřevěné kolíčky, jumbo pack, 48 × 6 mm, přírodní – 400 ks 686,- Kč 
A18156 pírka, jumbo pack, mix barev – 400 ks    441,- Kč 
A17445 pírka indiánské, jumbo pack, mix barev – 500 ks   796,- Kč

11



A18049A18048A18046A15050A13512

A13510

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

12

Samolepící doplňky a dekorace

Dekorační permanentně lepící motivy potažené epoxidovou fólií. Ideální pro scrap-
booking, zdobení alb, pozvánek a přání, pro knihy a pořadače, pro vytváření příběhů nebo 
jednoduchou personalizaci předmětů.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A13510  samolepky Hvězdičky, mix barev – 62 ks    83,- Kč
A13512  samolepky Srdíčka, mix pastelových barev – 135 ks   83,- Kč
A15050  samolepky Srdíčka, glitter, růžové – 56 ks    83,- Kč
A18046  samolepky Džungle, metalické – 26 ks     91,- Kč
A18048  samolepky Dinosaury, metalické – 26 ks    91,- Kč 
A18049  samolepky Víly, metalické – 32 ks     91,- Kč
minimální odběrné množství: 1 kus

Samolepky edukační a dekorační 
Tématické samolepky. Stimulují kreativitu, motoriku. Zábavné ilustrace pomáhají dětem 
obohacovat slovní zásobu. Vyrobeno v souladu s normami EN-71. Certifikace FSC a papír 
ECF (bez obsahu chlóru).
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A11431  samolepky FARMA, nepermanentní – 69 ks    71,- Kč
A11432  samolepky LES, nepermanentní – 69 ks    71,- Kč
A11439  samolepky OVOCE/ ZELENINA, nepermanentní – 69 ks   71,- Kč
A11442  samolepky DOPRAVA, nepermanentní – 45 ks    71,- Kč
A10116  samolepky Dopravní značky,    108,- Kč
  permanentně lepící – 320 ks     

Samolepící smajlíci – přemístitelní 
Samolepky různých barev a výrazů. Ideální pro motivaci, osobní hodnocení nebo vyjádření nálady. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A12791  samolepky – hodnotící smajlíci, ø 23 mm,  blistr     96,- Kč
  nepermanentní, mix barev – 144 ks

Samolepky různých barev a výrazů. Ideální pro motivaci, osobní hodnocení nebo vyjádření nálady. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------
A14226  samolepky – hodnotící smajlíci II, ø 23 mm,  blistr     88,- Kč
  nepermanentní, mix barev – 144 ks



Školní temperové barvy v ekonomickém balení 500 ml/1 litr
Kvalitní temperové barvy vhodné pro školní výtvarné práce a zájmové kroužky. Při skladování nevysychají, jednoduchá manipulace. 
Vysokokrycí, ekonomicky výhodné balení, dle normy EN 71. Vyrobeno v Nizozemsku.

Akrylové barvy
Kvalitní barva určená pro malování na různé materiály. 
Dobře kryje, vysoký obsah pigmentu. Barva ředitelná vodou. 
Vyrobena v Nizozemsku.

světle 
žlutá

E48705 250 ml 1 132,- Kč

žlutá E48706 250 ml 1 132,- Kč
oranžová E48709 250 ml 1 132,- Kč
červená E48710 250 ml 1 132,- Kč

magenta E48713 250 ml 1 132,- Kč
fialová E48725 250 ml 1 132,- Kč
modrá E48730 250 ml 1 132,- Kč

tyrkysová E48735 250 ml 1 132,- Kč
zelená E48750 250 ml 1 132,- Kč
okrová E48760 250 ml 1 132,- Kč
hnědá E48765 250 ml 1 132,- Kč

bílá E48781 250 ml 1 132,- Kč
černá E48799 250 ml 1 132,- Kč

metalické:
zlatá E48719 250 ml 1 140,- Kč

stříbrná E48720 250 ml 1 140,- Kč

E30061 500 ml 1 120,- Kč světle žlutá

E30062 500 ml 1 120,- Kč žlutá

E30063 500 ml 1 120,- Kč tmavě žlutá

E30064 500 ml 1 120,- Kč oranžová

E30065 500 ml 1 120,- Kč světle červená

E30066 500 ml 1 120,- Kč tmavě červená

E30067 500 ml 1 120,- Kč základní červená

E30068 500 ml 1 120,- Kč magenta

E30069 500 ml 1 120,- Kč fialová

E30070 500 ml 1 120,- Kč modrá

E30071 500 ml 1 120,- Kč tmavě modrá

E30072 500 ml 1 120,- Kč námořnická modrá

E30073 500 ml 1 120,- Kč aquamarín

E30074 500 ml 1 120,- Kč světle zelená

E30075 500 ml 1 120,- Kč středně zelená

E30076 500 ml 1 120,- Kč tmavě zelená

E30077 500 ml 1 120,- Kč okrová

E30078 500 ml 1 120,- Kč světle hnědá

E30079 500 ml 1 120,- Kč tmavě hnědá

E30080 500 ml 1 120,- Kč černá

E30081 500 ml 1 120,- Kč bílá

E30082 500 ml 1 120,- Kč šedá

E30083 500 ml 1 120,- Kč růžová

E30084 500 ml 1 120,- Kč tělová

E30092 500 ml 1 120,- Kč pastelově žlutá

E30093 500 ml 1 120,- Kč pastelově oranžová

E30094 500 ml 1 120,- Kč pastelově červená

E30095 500 ml 1 120,- Kč pastelově fialová

E30096 500 ml 1 120,- Kč pastelově modrá

E30097 500 ml 1 120,- Kč pastelově zelená

obj. číslo objem min./bal.                 cena Kč/ks barva

s DPH

E01801 1000 ml 1 189,- Kč
E01802 1000 ml 1 189,- Kč
E01803 1000 ml 1 189,- Kč
E01804 1000 ml 1 189,- Kč
E01805 1000 ml 1 189,- Kč
E01806 1000 ml 1 189,- Kč
E01807 1000 ml 1 189,- Kč
E01808 1000 ml 1 189,- Kč
E01809 1000 ml 1 189,- Kč
E01810 1000 ml 1 189,- Kč
E01811 1000 ml 1 189,- Kč
E01812 1000 ml 1 189,- Kč
E01813 1000 ml 1 189,- Kč
E01814 1000 ml 1 189,- Kč
E01815 1000 ml 1 189,- Kč
E01816 1000 ml 1 189,- Kč
E01817 1000 ml 1 189,- Kč
E01818 1000 ml 1 189,- Kč
E01819 1000 ml 1 189,- Kč
E01820 1000 ml 1 189,- Kč
E01821 1000 ml 1 189,- Kč
E01822 1000 ml 1 189,- Kč
E01823 1000 ml 1 189,- Kč

E01824 1000 ml 1 189,- Kč

obj. číslo objem min./bal.                 cena Kč/ks

s DPH

obj. číslo objem min./bal.                cena Kč/ks

   s DPH

Metalické temperové barvy, 500 ml 
Velmi kvalitní metalické temperové barvy vyrobené v Nizozemsku. Vysoká krycí schopnost, vysoký podíl pigmen-
tu. Ředitelné vodou, pro dosažení vodovzdornosti lze povrch fixovat lakem. Vhodné pro školní výtvarné práce, 
zájmové kroužky a výrobu dekorací. Ekonomické balení s jednoduchou manipulací a úsporným skladováním. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E01039  temperová barva CREALLCOLOR, 500 ml, zlatá                     1                  414,- Kč 
E01040  temperová barva CREALLCOLOR, 500 ml, stříbrná                     1                              380,- Kč

13



Malování pro nejmenší

Metalické temperové farby, 500 mlobj. číslo specifikace min. / bal.              cena Kč/ks
s DPH

Prstové barvy
Prstové barvy představují pro děti první kontakt s barvami. Umožňují objevovat kreativní aktivity, 
přispívají k rozvoji hmatového vnímání a zlepšují motoriku. Prstová barva je na bázi vody, vyrobena z 98% 
přírodních materiálů. Čisté rostlinné složení - certifikát Vegan. Splňuje evropskou bezpečnostní normu EN 
71-7. Jednoduchá aplikace pomocí rukou nebo houby. Snadno vypratelná. Pro děti od 3 let.

E07821 250 ml 1 127,- Kč žlutá

E07829 250 ml 1 127,- Kč oranžová

— — růžová

E07822 250 ml 1 127,- Kč červená

—  — fialová

E07824 250 ml 1 127,- Kč modrá

E07825 250 ml 1 127,- Kč zelená

— — hnědá

E07827 250 ml 1 127,- Kč bílá

— — černá

obj. číslo objem min./bal.                 cena Kč/ks barva

s DPH

E07801 750 ml 1     311,- Kč
E07809 750 ml 1 311,- Kč
E07810 750 ml 1 311,- Kč
E07802 750 ml 1 311,- Kč
E07803 750 ml 1 311,- Kč
E07804 750 ml 1 311,- Kč
E07805 750 ml 1 311,- Kč
E07806 750 ml 1 311,- Kč
E07807 750 ml 1 311,- Kč
E07808 750 ml 1 311,- Kč

obj. číslo objem min./bal.                 cena Kč/ks

s DPH

Kreativní média

Pearl mix
Speciální emulze na bázi akrylátu, kterou změníte běžné temperové barvy na barvy s perleťovým 
efektem. Sytost barvy se nemění. Jednoduchá aplikace, poměr míchání 1 : 1. Určeno pro výrobu 
dekorací a výtvarné práce. 
 
E23498   Medium perleť 500 ml             1  211,- Kč 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tex mix 
Nekupujte textilní barvu jednotlivě, šetřete. Speciální emulze na bázi akrylátu změní temperové 
barvy na textilní. Vhodné pro syntetické a bavlněné materiály (nevhodné pro hedvábí). Poměr 
míchání 1 : 1. Látku před použitím vyperte, suchý motiv zažehlete cca 4 minuty při teplotě 150 °C 
z rubové strany. Doporučujeme prát při teplotách do 40 °C. 
 
E24088   Medium textil 500 ml             1   211,- Kč 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Multi mix 
Speciální emulze, kterou změníte běžné temperové barvy na dekorativní fixátor. Po smíchání 
vznikne hladká gumovitá hmota, kterou snadno vytvoříte krycí vrstvu lepicí a současně barevnou. 
Jako pojidlo lze kombinovat se sušenými rostlinami, třpytivými konfetami i s pískem. Po zaschnutí 
si povrch zachová charakter transparentního laku nebo barevný odstín zvolené barvy. Vhodné pro 
porézní povrchy. 
 
E44000   Medium multi 500 ml             1   311,- Kč
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Tabulová barva 
Akrylová barva s efektem tabulového povrchu. Popis a kresby křídou odstraníte vlhkou houbou 
bez poškození nátěru. Pro správnou funkci nátěru doporučujeme 2 vrstvy nátěru (vždy po zaschnu-
tí poslední nanesené vrstvy). Barva dobře drží na mnoha materiálech. Spotřeba: 100 ml = 1 m². 
 
E34004   tabulová barva, černá, 250 ml            1   328,- Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Magnetická barva 
Speciální směs akrylové barvy a kovového prachu umožňuje vytvořit povrch pro přichycení silných 
magnetů. Pro správnou funkci nátěru doporučujeme aplikovat 3 vrstvy (vždy po zaschnutí poslední 
nanesené vrstvy). Plochu před použitím barvy důkladně připravte. 100 ml = 1 m2. 
 
E38001   magnetická barva, černá, 250 ml            1   434,- Kč

14



Bílá = skutečně bílá!
Ideální na dekorace 
 ve stylu Provence 

Skvělá náhrada  
za tradiční  
materiály  
bez nutnosti  
vypalování

15

obj. číslo specifikace min. / bal.                cena Kč/ks
  s DPH

Samotvrdnoucí modelovací hmoty DO&DRY, hypoalergenní 
Jemná a snadno zpracovatelná hmota, vhodná pro jakoukoli kreativní tvorbu jako náhrada za přírodní 
materiály bez nutnosti vypalování v peci. Vytvořený výrobek vytvrdne samovolně na vzduchu do cca 
24 hodin. Následně jej můžete dále upravovat – barvit, brousit, lepit, lakovat a pod. Vlastnosti: nešpiní 
ruce, nedrolí se a nepraská. Složení: hypoalergenní. bez konzervačních látek, bez zápachu, netoxická 
hmota. Pro děti od 6 let. Vyrobeno v EU. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E26200 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY, 1000 g, bílá  1      162,- Kč 
E26210 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY, 500 g, bílá  1       88,- Kč 
E26201 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY, 1000 g, terakota 1       162,- Kč 
E26211 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY, 500 g, terakota 1        88,- Kč 
E26212 samotvrdnoucí modelovací hmota DO&DRY, 500 g, cement 1         96,- Kč

Creall‘s Kids tekuté lepidlo – pro děti, ekonomické balení 
Velkoobjemové úsporné balení lepidla pro lepení papíru a kartonu, ideální pro použití ve školních 
zařízeních. Lepidlo na vodní bázi. Obsahuje přírodní složky. Jednoduše omyvatelné. Lze jej jednodu-
še vyprat z většiny tkanin do 40 °C. Složení bez rozpouštědel a lepku. Vyrobeno v Nizozemsku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
E09540  CREALL KID‘S školní tekuté lepidlo, 1000 ml  1    186,- Kč 
 
 
Modelovací písek – postavte si hrad z písku kdekoli na podlaze! 
Modelovací písek určený do interiéru zaujme děti i dospělé. Ideální pro tvarování pomocí formiček. 
Je sypký a po stisku zachová tvar. Podporuje rozvoj motoriky dítěte. Vhodný pro školky a školy, pro 
edukační a terapeutické aktivity. Upozornění: Nekombinujte s jinými sypkými materiály. Nevhodné 
pro kontakt s vodou – místo zasažené vodou odstraňte. Materiál neobsahuje lepek, přesto není 
určen k jídlu. Balení: praktická uzavíratelná nádoba z recyklovaného materiálu. Vhodné pro děti od 3 
let. Vyrobeno v Nizozemsku. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
E03201  modelovací písek PLAY IT!, 5 kg, přírodní  1 1 899,- Kč



BIG BOX – trojhranné pastelky 
 
Kvalitní pastelka ideální pro školy, školky a výtvarné kroužky. Extra měkké kreslení sytými 
barvami díky vysokému obsahu pigmentů. Délka každé pastelky je 175 mm a průměr 
8 mm. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R85450PTR    pastelky trojhranné, kartonový box,   1 bal.      1 360,- Kč
  14 barev à 12 ks

Pastelky

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

16

Trojhranné pastelky - jeden odstín 
 
Jednotlivé odstíny oblíbených trojhranných barviček máte možnost zakoupit i samostat-
ně. Délka každé pastelky je 175 mm a průměr 8 mm.
--------------------------------------------------------------------------------------------------
R86440PTR pastelka trojhranná, světle zelená - 12 ks 1      98,- Kč
R86457PTR pastelka trojhranná, tmavě zelená - 12 ks 1      98,- Kč
R86464PTR pastelka trojhranná, žlutá - 12 ks  1      98,- Kč
R86471PTR pastelka trojhranná, tělová - 12 ks  1     98,- Kč
R86488PTR pastelka trojhranná, růžová - 12 ks  1      98,- Kč
R86495PTR pastelka trojhranná, červená - 12 ks  1      98,- Kč
R86501PTR pastelka trojhranná, tmavě modrá - 12 ks 1      98,- Kč
R86518PTR pastelka trojhranná, světle modrá - 12 ks 1      98,- Kč
R86525PTR pastelka trojhranná, oranžová - 12 ks  1      98,- Kč
R86532PTR pastelka trojhranná, černá - 12 ks  1     98,- Kč
R86549PTR pastelka trojhranná, fialová - 12 ks  1      98,- Kč
R86556PTR pastelka trojhranná, hnědá - 12 ks  1      98,- Kč
R86563PTR pastelka trojhranná, zlatá - 12 ks  1           98,- Kč
R86570PTR pastelka trojhranná, bílá - 12 ks  1      98,- Kč

Trojhranné pastelky 
 
Kvalitní pastelky v ergonomickém tvaru pro správné držení. Měkké kreslení sytými barva-
mi díky vysokému obsahu pigmentu. Délka každé pastelky je 175 mm a průměr 8 mm. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R54706PTR pastelky trojhranné, se struhadlem,   1     76,- Kč
  12 barev + oboustranná stříbrná/zlatá
R51798PTR pastelky trojhranné, 12 barev  1     66,- Kč



Pastelky

Trojhranné pastelky 
Kvalitní pastelky v ergonomickém tvaru pro správné držení. Měkké kreslení sytými barva-
mi díky vysokému obsahu pigmentu. Délka každé pastelky je 175 mm a průměr 8 mm. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R57462PTR pastelky trojhranné, se struhadlem,   1   208,- Kč

  24 barev včetně zlaté, stříbrné a fluožluté

R51828PTR pastelky trojhranné, 24 barev  1   130,- Kč

R51705PTR pastelky trojhranné, oboustranné, 48 barev 1  184,- Kč

R33053PTR pastelky trojhranné, neonové, 6 barev 1     83,- Kč

Trojhranné pastelky JUMBO 
Velké pastelky JUMBO v ergonomickém tvaru pro správné držení. Měkké kreslení sytými 
barvami díky vysokému obsahu pigmentů. Při ořezávání se tuha neláme, jelikož je lepená 
po celé délce pastelky. Délka pastelky: 175 mm, Ø 10 mm/ Ø tuha 5 mm. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R15516PTR    pastelky trojhranné JUMBO, se struhadlem,   1    105,- Kč
  6 barev
R51859PTR    pastelky trojhranné JUMBO, 12 barev  1                  154,- Kč
R51880PTR    pastelky trojhranné JUMBO, oboustranné,  1   243,- Kč 
  24 barev

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

17

Pastelky JUMBO
Sada kvalitních pastelek v Jumbo velikosti a metalických barvách, které vyniknou 
především na tmavém podkladu. Vysoký podíl barevných pigmentů. 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
R34654PTR pastelky neonové JUMBO, černé dřevo,  1 132,- Kč
  se struhadlem, 6 barev  
R34661PTR pastelky metalické JUMBO, černé dřevo,  1  132,- Kč
  se struhadlem, 6 barev  

Pastelky JUMBO detské
Pastelky „JUMBO“ s měkkou tuhou umožňují snadné kreslení i nejmenším dětem. 
Vysoký podíl pigmentu. Dřevěné lakované tělo. Délka 120 mm, ø 20 mm, průměr tuhy 
10 mm. 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
R33121PTR pastelky kulaté JUMBO, se struhadlem,   1                 287,- Kč
  6 barev



Voskovky
Kvalitní voskovky se sytými barvami pro kreativní techniky kreslení. 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
R13314PTR voskovky kulaté, 12 barev   1     39,- Kč
R13895PTR voskovky kulaté, 24 barev   1     64,- Kč

Voskovky Neon, trojhranné, měkké
Kvalitní voskovky v oblíbených zářivých barvách. Příjemné kreslení díky extra měkké-
mu složení, Ø 10 mm, délka: 98 mm.
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
R92050PTR voskovky Neon, extra měkké, trojhranné,  1    64,- Kč
  6 barev

Voskovky Big pack
Velkokapacitní balení kvalitních barevných voskovek vhodné pro školní zařízení. Syté 
barvy na kreativní techniky kreslení.
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
R33008PTR voskovky Big Pack, mix barev – 64 ks  1   218,- Kč

Voskovky Silky 3 v 1
Speciální voskovky Silky 3 v 1 pro superměkké kreslení. Tři možnosti využití voskovek:  
1. voskovka, 2. vodové barvy použitím štětce, 3. suchý pastel při rozmazávání prsty. Mož-
nost kreslit na papír, dřevo nebo karton. Plastová násadka pro praktické držení bez špi-
nění.
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
R36078PTR voskovky Silky, 12 barev   1   280,- Kč

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Voskovky

18

Voskovky STAR
Zábavné barvičky pro nejmenší malíře! Voskovky jsou měkké a mají syté barvy. 
Velikostí a tvarem usnadňují kreslení i nejmenším ručičkám. Průměr hvězdice: 60 mm. 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
R33015PTR voskovky STAR, 6 barev   1     64,- Kč



Fixy
Tenké fixy vhodné pro školáky vynikají sytými barvami. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R14588PTR fixy, 12 barev    1       59,- Kč 
R14625PTR fixy, 24 barev    1     110,- Kč

Fixy JUMBO trojhranné
Velké fixy „JUMBO“ s ergonomickým tvarem pro správné držení. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R16018PTR fixy trojhranné JUMBO, 10 barev  1     166,- Kč

Modelovací hmota
Jemná modelovací hmota, která po zpracování dokonale drží tvar. Poddajná pro snadné 
tvoření. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R13871PTR modelovací hmota, 6 barev   1       34,- Kč 
R13291PTR modelovací hmota, 12 barev   1       53,- Kč

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Fixy

19

Dětské fixy Smile
Dětské fixy s víčky ve tvaru usměvavých panáčků. Jednoduché použití i malými dětmi, 
díky nízkému kulatému hrotu se špička neničí a je bezpečná.
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R39576PTR fixy dětské Smile, s kulatou špičkou,   1     171,- Kč
  8 barev

Fixy oboustranné PASTEL
Fixy se dvěma hroty, tenký a speciálně upravený hrot (dlouhá špička) umožňují variabilní 
použití při psaní a kreslení. Jemné pastelové barvy jsou ideální pro kreslení kontur a ná-
sledné vybarvování vybraných ploch. Trojhranné fixy, hrot tenký a štětcový, tloušťka linky: 
0,1 – 0,5 mm
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R80875PTR oboustranné fixy, 10 barev   1     170,- Kč
  

Štětcové fixy
Fixy se speciálně upraveným hrotem (dlouhá špička) umožňují variabilní použití při psaní 
a kreslení. Barvy jsou syté a ideální pro kreslení kontur a následné vybarvování vybraných 
ploch. Šířka stopy: 0,1 – 5 mm.
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R65610PTR fixy Brush, dlouhý štětcový hrot, 10 barev 1     129,- Kč
  



Vodové barvy se štětcem
Kvalitní vodové barvy s vysokým podílem pigmentu. Při opakovaném používání 
nepopraskají.
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R14014PTR vodové barvy, pouzdro, se štětcem,   1   107,- Kč
  12 základních barev
R15660PTR vodové barvy, paletka, se štětcem,   1   115,- Kč 
  12 barev 
W0351200 Fila Giotto Vodové barvy, 12 barev  1      98,- Kč 
  Ø 30 mm

Temperové barvy v tubě
Školní temperové barvy jsou přilnavé, ředitelné vodou. Vysoký podíl pigmentů zajišťuje 
vynikající intenzitu.
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R68390PTR temperové barvy, tuba 12 ml, 6 barev      1     71,- Kč
R68420PTR temperové barvy, tuba 12 ml, 12 barev  1   132,- Kč

Temperové barvy
Sada intenzivních temperových barev s vysokým podílem barevných pigmentů. Barvy 
jsou v praktickém kelímku s obsahem 20 ml.
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R13178PTR temperové barvy, kelímek, à 20 ml, 6 barev 1   105,- Kč 
R13239PTR temperové barvy, kelímek, à 20 ml, 12 barev 1   203,- Kč

Sada štetců
Kvalitní štětce s dřevěnou násadkou. Balení obsahuje kulaté a ploché štětce různých 
velikostí.
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R39000PTR sada štetců, dřevěné násadky,   1     90,- Kč
  mix druhů a velikostí – 8 ks      

Sada barevných štetců 
Kvalitní školní štětce v 5 různých velikostech v kulatém i plochém provedení. Barevné 
plastové násadky.
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R32599PTR sada štetců, plastové násadky,   1     71,- Kč
  mix velikostí – 5 ks 
R39062PTR sada štetců JUMBO, plastové násadky,  1  154,- Kč
  mix velikostí – 5 ks

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Barvy a štětce

20

Dekorační lepící pero
Dekorační lepicí pera s obsahem metalických třpytek na zdobení dárkových karet, přání 
a výrobků z papíru. Laděno do světlých barev duhy. Doba schnutí: cca 30 min. Balení: 6 
barev (à 10,5 ml). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R68796PTR dekorační lepící pero Rainbow, 6 barev 1     68,- Kč



Nůžky celoplastové
Zábavné dětské nůžky se zvířecími motivy: chobotnička, rybka, žirafa, zebra.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R37275PTR nůžky dětské celoplastové, 12,5 cm,  12         564,- Kč / bal. 
  symetrické, mix motivů 

Nůžky s poistkou
Dětské nůžky s pomocnou plastovou pojistkou, která usnadňuje stříhání a také chrání 
prsty dítěte. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R34135PTR nůžky dětské, 14 cm, bezpečnostní pojistka,  12          564,- Kč / bal.
  asymetrické, mix 4 barev  

Školní nůžky
Speciální dětské nůžky s upravenou ergonomií gumových držadel a extra pružným 
gripem na palec. Kvalitní nůžky z nerezavějící oceli s kulatou špičkou. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R37305PTR nůžky dětské s měkkým gumovým gripem,  12         648,- Kč / bal.
  14 cm, asymetrické, mix 4 barev 

Nůžky s měkkým ergonomickým úchopem
Barevné dětské nůžky s měkkými gumovými držadly. Kvalitní nůžky z nerezavějící oceli. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R38553PTR nůžky dětské s gumovým gripem,   12          672,- Kč / bal.
  14 cm, symetrické, mix 4 barev  

Nůžky s tvarovaným úchopem
Barevné školní nůžky s měkkými gumovými držadly. Ergonomický tvar pro správné drže-
ní. Kvalitní nůžky z nerezavějící oceli se zakulacenou špičkou. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R92593PTR nůžky školní s gumovým gripem,   1              56,- Kč 
  13,5 cm, asymetrické, mix 4 barev  

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Nůžky

21

STUDENT / KIDS
--------------------------------------------------------------------------------------------------
S053299301 Student – školní nůžky, 18 cm,   12          612,- Kč / bal.
  měkčený plast, asymetrické     
S053399301 Kids – školní nůžky, 13 cm,    24          504,- Kč / bal.
  kulatá špička, asymetrické   
S053499301 Kids – školní nůžky, 13 cm,   24          912,- Kč / bal.
  kulatá špička, symetrické  

COMFORT
--------------------------------------------------------------------------------------------------
S055602301 kancelářské nůžky 18 cm,            12          612,- Kč / bal. 
  měkčený plast, symetrické  
S055702301 kancelářské nůžky 21 cm,              12          672,- Kč / bal.
  měkčený plast, asymetrické

3roky 
záruka



Křídové popisovače na sklo
Vytvořte si obrázek pomocí speciálních popisovačů na sklo. Vyzdobit si můžete okna, 
skleněné dveře či nábytek, okraje zrcadel nebo si vyrobit závěsnou skleněnou dekoraci. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R39637PTR popisovače na sklo křídové, 5 barev  1   184,- Kč 
 

Barvy na obličej – suché
Barvy na obličej určené pro kreativní malování na obličej a tělo. Lehce se nanášejí pomo-
cí houbiček (2 oboustranné v balení). Barvy lze snadno tónovat. Před použitím naneste 
na pokožku tenkou vrstvu pleťového krému, aby se daly následně snadno odstranit. 
Zdravotně nezávadné a bez zápachu. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R15950PTR barvy na obličej, suché, štěteček, 5 barev 1     96,- Kč 
 

Gelové pero TATOO
Sada gelových per pro vytvoření originálního tetování pomocí šablon. Součástí balení 
jsou šablony s tetovacími motivy. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R15860PTR gelové rollery Tattoo, 5 barev  1   158,- Kč 
 

Křídy na chodník a Křídy na chodník v boxu
Barevné křídy na chodník velikosti JUMBO. Silný kulatý tvar odolný proti rozbití. Rozměr: 
ø 2,2 cm, délka 10,5 cm. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R32988PTR křídy na chodník JUMBO,    1   103,- Kč
  mix 6 barev – 12 ks
R65825PTR křídy na chodník JUMBO, ø 2,2 cm,   1     91,- Kč
  box s uchem, 8 barev – 15 ks

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Speciální barvy

22

Prstové barvy s razítky
Skvělá zábava pro nejmenší malíře. Jednoduché nanášení barev přímo prsty. Na každém 
víčku je umístěno pěnové razítko s motivem pro vytvoření obrázku. Sada barevných 
kelímků ve stylu puzzle. Snadno vypratelné, rozměr kelímku – 4 × 4 cm a Ø razítka 3 cm. 
Gelová konzistence umožňuje snadnou aplikaci, není potřeba štětec ani voda. 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
R18418PTR prstové barvy s razítky, 5 barev (á 12 ml) 1   145,- Kč 
R18395PTR prstové barvy s razítky, 10 barev (á 12 ml) 1  270,- Kč 
 



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.     cena Kč / ks
                                

Dětské nůžky
Veselé dětské nůžky, nerezová, kalená speciální ocel. Mají čepele s pravítkem v cm a kva-
litní rukojeti z odolného ABS plastu. Jsou vhodné pro leváky s bezpečným kulatým zakon-
čením vhodným pro nejmenší.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
K54616-13177 Dahle nůžky dětské, symetrické, pro leváky 5             215,- Kč / bal.
  barva: červeno-žlutá, velikost: 13 cm    
   

Dahle školní a kancelář

Mechanické ořezávátka
Ruční ořezávátka s nastavitelným tvarem hrotu. Samoaretační kolíkový úchyt s automa-
tickým odblokováním ke komfortní manipulaci. Vhodné pro tužky a pastelky do Ø 11,5 
mm. Mají kvalitní ocelový nůž pro profesionální výsledky. Stabilní upevnění k psacímu 
stolu, přičemž stačí jen občasné vyprazdňování díky velkému záchytnému koši. Mají auto-
matické zastavení ořezávání pro optimální hrot a měkké a šetrné upínací čelisti k ochraně 
kvalitních tužek. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
K00133-02035 Dahle ořezávátko mechanické, Ø 11,5 mm,  1             359,- Kč
  zeleno-bílé   
K00133-21281 Dahle ořezávátko mechanické, Ø 11,5 mm,  1             359,- Kč
  šedo-černé   

Ruční ořezávátko s kvalitním ocelovým nožem a nastavitelným tvarem hrotu. Vhodné pro 
tužky a pastelky do Ø 12 mm. Má kvalitní ocelový nůž pro profesionální výsledky. Postačí 
jen občasné vyprazdňování díky velkému záchytnému koši. Automatické zastavení ořezá-
vání pro optimální hrot a stabilní upevnění k psacímu stolu.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
K00155-20094 Dahle ořezávátko mechanické, Ø 12 mm, 1             509,- Kč 
   šedo-černé

Elektrické ořezávátka
Kvalitní elektrické ořezávátka s provozem zapojením do sítě (adaptérová přípojka). Vel-
koobjemový průhledný kontejner na odpad. Nastavení ořezávání je dle průměru tužky 
(3 stupně), a také pro optimální hrot - ostrý dlouhý hrot pro rýsování a krátký hrot u pas-
telek. Mají snadnou údržbu - praktické odpojení z podstavy a vyčištění odpadu u koše 
bez odpojení z napájení. Vysoce odolná fréza pro dlouhodobě ostré ořezávání. V případě 
potřeby lze frézu vyjmout bez potřeby nářadí. Vhodné pro tužky/pastelky až do Ø 11 mm. 
Na spodní straně jsou přísavky pro bezpečnou stabilitu.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
K00210-14410 Dahle ořezávátko elektrické, Ø 11 mm, černé 1          2 650,- Kč
      
K00210-14411 Dahle ořezávátko elektrické, Ø 11 mm, bílé  1          2 650,- Kč
  
K10093-14412  Dahle náhradní fréza pro el. ořezávátko 1             349,- Kč 
  Dahle 210   

23



   
  obj. číslo specifikace        min. / bal.          cena Kč / ks
                                   s DPH

DONAU školní zástěrka
Transparentní zástěra na malování pro prvňáčky i předškolní děti. Ochrana před zne-
čištěním oděvu, s rukávy a kapsou pro příslušenství, snadné oblékání, voděodolná, z 
pevného a odolného materiálu. Rozměry jsou 110 cm (délka rukávů přes záda) x 50 cm 
(výška předního dílu). Zástěra je transparentní s barevnými lemy. Ideální pro školky a 
školy. Balení: 1 ks.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U17302211-99 DONAU školní zástěrka na malování,               1             149,- Kč
  s rukávy a kapsou, transparentní

24

Krepový papír
Sada 10 rolí krepového papíru v mixu barev. Vhodný pro tvorbu dekorací, balení dárků a 
výtvarnou činnost. Obsahuje mix barev: bílá, růžová, červená, oranžová, žlutá, světle mod-
rá, tmavě modrá, světle zelená, tmavě zelená, černá. Ideální pro školy a školky, podporuje 
manuální zručnost a kreativitu. Rozměry: 200 x 25 cm.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

U14113341-99 DONAU krepový papír v roli, 200 x 25 cm,  1               75,- Kč / bal.

  mix barev, balení: 10 ks

Hedvábný papír
Vhodný pro tvorbu dekorací, balení dárků a výtvarnou činnost. Ideální pro práci s dětmi 
- snadné trhání zlepšuje motoriku. Možnost míchání barev a tvarů útržků. Obsahuje mix 
zářivých barev po 3 ks z každé barvy - bílá, žlutá, oranžová, růžová, červená, modrá, zelená, 
hnědá. Vhodné pro školy a školky v rámci skupinových aktivit, pro rozvoj dětské manuální 
zručnosti. Gramáž papíru - 22 g/m². Rozměr archu je 50 x 70 c.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
U14113369-99 DONAU hedvábný papír, 24 listů, mix barev 1               99,- Kč / bal.
  
     

Univerzální pryž Donau
Kvalitní pryž se kterou z papíru snadno odstraníte tužku. Vyrobená z vysokokvalitní gumy. 
Má rozměr 41 x 21 x 11 mm. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
U7305001PL-09 Univerzální pryž DONAU, guma, bílá  30          210,- Kč / bal. 
 

Kombinovaná pryž Donau
Kombinovaná pryž se kterou z papíru snadno odstraníte tužku i kuličkové pero. Vyrobe-
ná z vysokokvalitní gumy. Má rozměr 41 x 18 x 11 mm. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
U7307001PL-99 Kombinovaná pryž DONAU, guma,   30          210,- Kč / bal. 
  modro-bílá
   



   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.       cena Kč/ ks
                                    s DPH

DONAU obálka s drukem
Praktické transparentní pouzdro k uložení a přenášení dokumentů a drobných předmě-
tů. Klopa je opatřena odolným drukem. Hrany obálky jsou svařované. Výřez na okraji pro 
snadnější manipulaci s vloženými dokumenty. Vhodné pro dokumenty formátu A4, eko-
logicky šetrný PP materiál, 180 μm, uzavírání má na delší straně. Rozměry jsou 330 x 235 
mm, v balení je 1 ks.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U8544001PL-04 DONAU obálka s drukem průhledná  12       178,80 Kč / bal.
U8544001PL-02 DONAU obálka s drukem průhledná, kouřová 12       178,80 Kč / bal. 
U8544001PL-04 DONAU obálka s drukem průhledná, červená 12       178,80 Kč / bal. 
U8544001PL-06 DONAU obálka s drukem průhledná, zelená 12       178,80 Kč / bal. 
U8544001PL-10 DONAU obálka s drukem průhledná, modrá 12       178,80 Kč / bal. 
U8544001PL-11 DONAU obálka s drukem průhledná, žlutá 12       178,80 Kč / bal.

Kancelář

Donau uzavíratelné desky s klipem
Uzavíratelné desky s kovovým klipem určené pro přenos a ochranu dokumentů a součas-
ně jako pevná podložka k psaní. Obsahuje vnitřní kapsu z čiré plastové fólie (pro vložení 
samostatného listu apod.), vnitřní poutko na pero a pevný kovový klip s plastovými rohy 
zabraňujícími protlačení do papíru. Hřbet tvoří více přehybů pro vložení většího objemu 
dokumentů. Součástí desek je vysouvací poutko na zavěšení na zeď. Vhodné pro formát 
A4, materiál je PP o síle 1,2 mm, 1200 μm. Má kapacitu až 80 listů (80 g/m²), v balení 1 ks. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U2705001PL-04 DONAU uzavíratelné desky s klipem, červené   1  98,- Kč 
U2705001PL-06 DONAU uzavíratelné desky s klipem, zelené   1  98,- Kč  
U2705001PL-18 DONAU uzavír. desky s klipem, tmavě modré   1  98,- Kč  

Donau stojan na časopisy
Pevný a odolný plastový stojan je vhodný pro uložení katalogů, časopisů, pracovných listů, 
výkresů apod. Otvor na přední straně pro snadnější uchopení. Zkosené bočnice usnadňují 
manipulaci s obsahem. Vhodné pro formát A4, rozměryjsou 240 x 310 mm, šířka hřbetu je 
70 mm. Kapacita je cca 650 listů A4 (80 g/m²), balení 1 ks.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U21215521-01 Office Products stojan na časopisy, modrý   1             119,- Kč 
U21215521-02 Office Products stojan na časopisy, zelený   1             119,- Kč  
U21215521-04 Office Products stojan na časopisy, červený   1             119,- Kč 

Barevné kancelářské spony
Barevné kovové kancelářské sponky ke spojování dokumentů k sobě, bez nutnosti seší-
vání. Vyrobeno z drátu upraveného proti lámání. Délka je 28 mm, v balení se nachází mix 
barev - růžová, žlutá, modrá, bílá, zelená. V balení je 500 ks.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U18088849-99 Office Products kancelářské spony,     1  53,- Kč 
  28 mm, mix barev

25

Barevná kancelářská páska
Kancelářská páska vyrobená z polypropylenu odolného proti žloutnutí. Vyznačuje se vy-
sokou transparentností. Univerzální použití v kanceláři, doma i ve škole. Silné lepidlo pro 
dlouhou životnost. Baleno po 8 kusech v mixu barev. Šířka pásky je 18 mm a délka návinu 
18 m.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
U7878908PL-99 DONAU kancelářská páska, mix barev                1  82,- Kč



S0712 S0716 S0717

  
S071208101 Flipchart s magnetickou popisovatelnou deskou, stíratelnou nasucho. Rychloupínací horní lišta na papírové bloky          4 215,- Kč 
  a odkládací spodní lišta na popisovače. Jednoduchá manipulace při každodenním používání do kanceláře nebo 
  školy. Nastavitelná výška až 180 cm. Rozměry desky: 105 × 68 cm. Hmotnost 11 kg. 
 
S071608101 Kombinovaný flipchart s magnetickou popisovatelnou deskou, stíratelnou nasucho. Rychloupínací horní lišta          6 934,- Kč 
  na papírové bloky a odkládací spodní lišta na popisovače. Dvě výsuvná upínací ramena pro zvětšení prezentační 
  plochy. Kříž s kolečky pro možnost otáčení a posouvání. Jednoduchá manipulace při každodenním používání 
  do kanceláře nebo školy. Rozměry desky: 105 × 68 cm. Nastavitelná výška až 220 cm. Hmotnost 15 kg. 
 
S071708101 Kombinovaný flipchart s magnetickou popisovatelnou deskou, stíratelnou nasucho. Rychloupínací horní lišta          7 056,- Kč 
  na papírové bloky a odkládací spodní lišta na popisovače. Dvě výsuvná upínací ramena pro zvětšení prezentační 
  plochy. Kříž s kolečky pro možnost otáčení a posouvání. Jednoduchá manipulace při každodenním používání 
  do kanceláře nebo školy, jako praktická vizuální pomůcka na podporu výkladu. Rozměry desky: 105 × 68 cm. 
  Nastavitelná výška až 190 cm. Hmotnost 17 kg.

20 L

26

 
    obj. číslo  specifikace       cena Kč / ks s DPH

Flipcharty

Magnety Magnety určené především pro skleněné magnetické tabule, ale lze je použít i pro jiné 
magnetické povrchy. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
N20010D       supersilné magnety, kvádr, 6 ks  1 267,- Kč 
N20011D       supersilné magnety, kocka, 4 ks  1 341,- Kč 
N90001D       supersilné magnety – kvádr velký,  1 184,- Kč 
  15 × 15 × 10 mm, stříbrný, 2 ks   
N90002D  supersilné magnety – kvádr střední,   1 267,- Kč 
  12 × 12 × 2 mm, stříbrný, 4 ks 
N90004D  supersilná magnetická figurka,   1   91,- Kč 
  výška 2 cm, žlutá, 2 ks 
N90005D  supersilná magnetická figurka,  1   91,- Kč 
  výška 2 cm, fialová, 2 ks 
N90006D  supersilná magnetická figurka,   1   91,- Kč 
  výška 2 cm, modrá, 2 ks 
N90007D  supersilná magnetická figurka,   1   91,- Kč 
  výška 2 cm, zelená, 2 ks 
N90008D  supersilná magnetická figurka,   1   91,- Kč 
  výška 2 cm, červená, 2 ks 
N90009D  supersilná magnetická figurka,   1   91,- Kč 
  výška 2 cm, bílá, 2 ks 
N90010D  supersilná magnetická figurka,  1   91,- Kč 
  výška 2 cm, černá, 2 ks 
N90011D  supersilné magnety – kotouč, ø 9 mm,  1 100,- Kč 
  stříbrný, 6 ks 
N90012D  supersilné magnety – kotouč, ø 12 mm,  1 100,- Kč 
  stříbrný, 4 ks

Flipchartový blok Blok s bílými archy papíru k flipchartům Spoko. Papír: 80 g/m2. Rozměr 68 × 99 cm.  
Min. bal. 5 kusů. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
S071908105 flipchartový blok, prázdny, 20 listů  5       1 335,- Kč / bal.



27

   
  obj. číslo specifikace            min. / bal.      cena Kč / ks
                                   s DPH

Štětce

S0332 ŠTĚTCE KULATÉ syntetické 
Kvalitní štětec s jemným syntetickým pružným vlasem, který usnadňuje roztírání barev a výborně 
drží tvar. Vyniká dlouhou životností – neztrácí vlákna, odolnější vůči poškození ředidly. Jednoduchá 
údržba, neabsorbuje pigment a mastnotu. Vhodný pro školáky a pro volnočasové tvoření. Dřevěná 
šedá lakovaná rukojeť. Špička chráněna plastovým krytem. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
S033200112  velikost 0, krabička   12          192,- Kč / bal. 
S033202112  velikost 2, krabička   12          204,- Kč / bal. 
S033204112  velikost 4, krabička   12          228,- Kč / bal. 
S033206112  velikost 6, krabička   12          240,- Kč / bal. 
S033208112  velikost 8, krabička   12          264,- Kč / bal. 
S033210112  velikost 10, krabička  12          300,- Kč / bal. 
S033212112  velikost 12, krabička  12          348,- Kč / bal. 
S033214112  velikost 14, krabička  12          444,- Kč / bal. 
S033216112  velikost 16, krabička  12          564,- Kč / bal. 
S033218112  velikost 18, krabička  12          732,- Kč / bal. 
S033220112  velikost 20, krabička  12          996,- Kč / bal. 

S0336 ŠTĚTCE PLOCHÉ syntetické 
Kvalitní štětec s jemným syntetickým pružným vlasem, který usnadňuje roztírání barev a výborně 
drží tvar. Vyniká dlouhou životností – neztrácí vlákna, odolnější vůči poškození ředidly. Jednoduchá 
údržba, neabsorbuje pigment a mastnotu. Vhodný pro školáky a pro volnočasové tvoření. Plochá 
strana štětce pro malování větších ploch a hrana na tenké linky. Dřevěná šedá lakovaná rukojeť. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
S033602112  velikost 2, krabička   12          192,- Kč / bal. 
S033604112  velikost 4, krabička   12          204,- Kč / bal. 
S033606112  velikost 6, krabička   12          252,- Kč / bal. 
S033608112  velikost 8, krabička   12          324,- Kč / bal. 
S033610112  velikost 10, krabička  12          396,- Kč / bal. 
S033612112  velikost 12, krabička  12          564,- Kč / bal. 
S033614112  velikost 14, krabička  12          672,- Kč / bal. 
S033616112  velikost 16, krabička  12          792,- Kč / bal. 
S033618112  velikost 18, krabička  12          888,- Kč / bal. 
S033620112  velikost 20, krabička  12          996,- Kč / bal.

Kuličková pera

Soupravy školních štětců 
Praktická souprava kulatých a plochých štětců s přírodním nebo syntetickým vlasem pro 
školáky a volnočasové tvoření. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
S033901305 mix – ploché vel. S 8, 12 a kulatý                    1                45,- Kč 
  vel. S 6, 8, 10 – přírodní 
S033701305 mix – ploché vel. S 8, 12 a kulatý                    1             140,- Kč 
  vel. S 6, 8, 10 – syntetické

Spoko Trigon gelové pero 
Ergonomicky tvarované gelové mačkací pero s trojhranným profilem a gumovým hlad- 
kým gripem pro komfortní držení a psaní. Barva gelové náplně odpovídá barvě pera.  
Tištěné logo na klipsu. Šířka stopy je 0,7 mm. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
S012202112 pero, modrá barva tuhy    12          180,- Kč / bal. 

Spoko náplň do gélového pera Trigon 
Velkokapacitní náhradní náplň do gelového pera. Modrá náplň o šířce stopy 0,5 mm. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
S029902305 náhradní náplň, velkokapacitní,   1               89,- Kč / bal. 
  modrá barva tuhy - 5 ks



EduCreativ, s.r.o. 

Varšavská 715/36  
Vinohrady  
120 00 Praha 2

Cena poštovného za kreativní materiál se účtuje podle 
počtu balíků a rozměru. Změna cen vyhrazena. 

Fotografie a obrázky jsou ilustrační.

E d u E d u C r e a t i vC r e a t i v

IČO: 19902468

DIČ: CZ 19902468 

Více než hračky

web:    www.hoplahracky.cz 
email: educreativ.skola@gmail.com 
mobil: +420 775 757 722


